
Náchodsko - Náchodské.info

Deset zdravotních sestřiček, které mohl přihlásit lékař, ona sama, pacient či blízká osoba, se
utkají ve finále 19. října v Náchodě v Městském divadle Dr. Josefa Čížka. Jedná se o pátý
ročník ankety, kterou pořádá výrobce zdravotních a hygienických pomůcek Batist Medical a.s.
Červený Kostelec a David Novotný.

           {jathumbnail off}  

Vybrané sestřičky budou soutěžit v disciplínách jako je představení, otázka od poroty, módní
přehlídka sesterských uniforem či budou plnit úkol ze zdravovědy. Letos poprvé se sestřičky
předvedou i v luxusních šatech od agentury Saxana Náchod.

  

"Celkem bylo přihlášených 491 sestřiček z různých nemocnice po celé České republice. Jsem
rád, že tato akce, která má za cíl poděkovat zdravotním sestřičkám za jejich práci, má čím dál
větší oblibu. Je to spíše společenská akce, kde chci ukázat lidem, že i zdravotní sestřičky jsou
soutěživé, společenské a mají rády legraci a zábavu, i když mají velmi náročnou a obětavou
práci," řekl spolupořadatel projektu David Novotný, který projekt vymyslel.

  

"Jsme rádi, že můžeme být nápomocni projektu, který poukáže na zdravotní sestřičky, jak
nelehkou mají práci. Jsme mile překvapeni, jaký ohlas měla tato anketa u sestřiček, a jak velký
počet se přihlásil. Bylo to velmi těžké rozhodování vybrat pouze deset zdravotních sester,"
uvedl generální ředitel Batist Medical a.s. Červený Kostelec Tomáš Mertlík.

  

Záštitu nad celým večerem přijalo Ministerstvo zdravotnictví České republiky, starosta města
Náchod Jan Birke, hejtman Královéhradeckého kraje Lubomír Franc, prezidentka České
asociace sester Dana Jurásková, místopředsedkyně výboru pro zdravotnictví poslanecké
sněmovny a poslankyně Soňa Marková a starosta města Červeného Kostelce Petr Mědílek.

  

 1 / 3



Náchodsko - Náchodské.info

Během večera, který bude moderovat Štěpánka Duchková, vystoupí Kamila Nývltová, Martin
Maxa, Heidi Janků, Bohuš Matuš, Naďa Urbánková, Michaela Dolinová, Markéta Konvičková,
Magdalena Joao či Renata Drössler.

  

V porotě zasedne Radim Uzel, Jan Cimický, Uršula Kluková, Zbigniew Czendlik, Eva Hrušková,
Miss Junior Tereza Řehořová, Jan Přeučil, Václav Glazar, Eva Jurinová, Kateřina Kornová,
loňská vítězka Batist Nej sestřička Lenka Nováková, Anna Skalická z České Asociace sester a
další představitelé ze zdravotní sféry a kulturního života.

  

Finalistky soutěže Batist Nej sestřička:

  

1. Lenka Drapáková - 36 let, Oblastní nemocnice Jičín, Jičín, gynekologickoporodnické
oddělení,

  

2. Martina Šebestová - 42 let, Klatovská nemocnice, Klatovy, anesteziologicko-resuscitační
oddělení,

  

3. Marie Obrtlíková - 28 let, Nemocnice Na Františku Praha,  interní oddělení,

  

4. Martina Prchalová - 33 let, Fakultní nemocnice Hradec Králové, vedoucí sestra KARIM,
Hradec Králové,

  

5. Veronika Sanytráková - 27 let, Fakultní nemocnice u sv. Anny Brno, klinika plastické a
estetické chirurgie, Brno,

  

6. Eva Karásková - 31 let, Oblastní nemocnice Náchod, oddělení chirurgie, Náchod,

  

7. Eva Bystřická - 56 let, Český národní registr dárců dřeně, vedoucí Dárcovského a

 2 / 3



Náchodsko - Náchodské.info

náběrového centra ve FN Plzeň,

  

8. Miroslava Škopíková - 40 let, Nemocnice Kyjov, gynekologické operační sály, Kyjov,

  

9. Kateřina Novotná - 36 let, Fakultní nemocnice Brno, staniční sestra,
diagnostickoterapeutické centrum, Brno,

  

10. Zdena Oldřichová - 58 let, Nemocnice Boskovice, anesteziologicko-resuscitační oddělení,
Boskovice.

  

Foto z loňského ročníku soutěže - archiv www.nejsestricka.cz

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 3 / 3

http://www.nejsestricka.cz
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2897:blzi-se-finalovy-vecer-ankety-o-batist-nej-sestricku&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

